
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

技術情報提供システム他運用等業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）トータルテクノジャパンＨＤＳ
（東京都港区南青山）

一般競争入札 - 9,720,000 -

土木工事等積算システム運用支援業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
東芝デジタルソリューションズ（株）
（神奈川県川崎市幸区堀川町）

一般競争入札 - 11,404,800 -

土木工事等積算システム登録単価作成業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（一財）建設物価調査会
（東京都中央区日本橋大伝馬町）

一般競争入札 - 14,756,040 -

コピー用紙単価契約
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
トッパン・フォームズ（株）
（埼玉県さいたま市浦和区高砂）

一般競争入札 - 10,964,322 - 単価契約

関東管内ヘルメット等単価契約
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（有）アイズ
（千葉県香取市富田）

一般競争入札 - 2,626,003 - 単価契約

複合機（リコー製）保守契約
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）カントー
（東京都千代田区九段北）

一般競争入札 - 9,539,078 - 単価契約

関東管内文具等単価契約
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）前橋大気堂
（群馬県前橋市本町）

一般競争入札 - 8,308,440 - 単価契約

経営企画事務補助業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（埼玉県さいたま市大宮区錦町）

一般競争入札 - 2,916,000 - 単価契約

機械設備保全支援システム運用管理業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）ヤマイチテクノ
（大阪府大阪市西区靱本町）

一般競争入札 - 2,754,000 -

広報誌編集・印刷等業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）正文社印刷所
（広島県福山市三吉町南）

一般競争入札 - 3,592,944 -

業務概要２０１９編集・印刷等業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
（株）正文社印刷所
（広島県福山市三吉町南）

一般競争入札 - 648,000 -

1



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

作業服単価契約
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
東洋紡ユニプロダクツ（株）
（大阪府大阪市中央区常盤町）

一般競争入札 - 36,227,520 - 単価契約

防災対策室ネットワーク構築業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年4月1日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

一般競争入札 - 3,996,000 -

土木施工計画図面等作成外業務
分任契約職　総合技術センター所長
神谷　弘
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年4月1日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

一般競争入札 - 23,036,400 -

総合技術センターデータ等入力外業務
分任契約職　総合技術センター所長
神谷　弘
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年4月1日
（株）ケー・デー・シー
（東京都港区虎ノ門）

一般競争入札 - 11,586,240 -

総合技術センター英文資料作成・翻訳等業務
分任契約職　総合技術センター所長
神谷　弘
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年4月1日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

一般競争入札 - 3,319,153 -

総合技術センター英語版ホームページ運用管理他業務
分任契約職　総合技術センター所長
神谷　弘
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年4月1日
（株）ＪＲ東日本パーソネルサービス
（東京都新宿区西新宿）

一般競争入札 - 4,424,544 -

ＩＣＴ等による技術改善検討支援外業務
分任契約職　総合技術センター所長
神谷　弘
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年4月5日
（株）トータルテクノジャパンＨＤＳ
（東京都港区南青山）

一般競争入札 - 10,260,000 -

解析プログラム（ソイルプラス他）保守
分任契約職　総合技術センター所長
神谷　弘
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年4月1日
伊藤忠テクノソリュ－ションズ（株）
（東京都品川区大崎）

指名競争入札 - 2,138,400 -

奥利根湖湖面巡視業務
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪
洋巳
（群馬県沼田市上原町）

平成31年4月16日
利根漁業（同）
（群馬県沼田市西倉内町）

一般競争入札 - 8,100,000 -

灯油購入に係る単価契約
分任契約職　沼田総合管理所長　小坪
洋巳
（群馬県沼田市上原町）

平成31年4月9日
（株）サンワ
（群馬県前橋市元総社町）

一般競争入札 - 4,860,000 - 単価契約

千葉用水施設天井クレーン点検業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
宮下武士
（千葉県八千代市村上）

平成31年4月12日
雄和工業機械（株）
（東京都墨田区太平）

一般競争入札 - 5,929,200 -

2



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大規模地震対策朝霞水路等土木資材単価実態調査
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成31年4月8日
（株）新日
（愛知県名古屋市中川区山王）

一般競争入札 - 1,350,000 -

利根導水水門設備等点検整備業務
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成31年4月1日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 220,320,000 -

群馬用水ポンプ設備点検整備業務
分任契約職　群馬用水管理所長　稲木
道代
（群馬県前橋市古市町）

平成31年4月5日
コーエィ（株）
（群馬県前橋市上小出町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 22,140,000 -

草木ダム水質保全設備外点検・整備業務
分任契約職　草木ダム管理所長　大村
朋広
（群馬県みどり市東町座間）

平成31年4月25日
ノダック（株）
（大阪府豊中市宝山町）

一般競争入札 - 4,320,000 -

霞ヶ浦ポンプ設備保守業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年4月1日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 69,660,000 -

霞ヶ浦ゲート設備点検業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年4月1日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 45,900,000 -

河口堰開閉装置保守業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年4月1日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 13,824,000 -

利根川下流総管複合機賃貸借及び保守業務
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年4月1日
富士ゼロックス茨城（株）
（茨城県水戸市城南）

一般競争入札 - 3,574,368 -

中部支社事務補助業務
分任契約職　中部支社長　渡辺博之
（愛知県名古屋市中央区三の丸）

平成31年4月24日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

一般競争入札 - 11,173,140 - 単価契約

愛知用水総合管理所自動車等燃料等購入
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年4月1日
出光リテール販売（株）中部カンパニー
（愛知県名古屋市中川区高杉町）

一般競争入札 - 2,276,298 - 単価契約

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年4月22日
土地家屋調査士法人ＭＫＳ登記事務所
（奈良県宇陀市大宇陀下竹）

一般競争入札 - 5,385,420 - 単価契約

3



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

豊川用水管内情報システム運用管理業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田　真
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年4月1日
（株）メディア・クラフト
（愛知県名古屋市中区丸の内）

一般競争入札 - 9,001,800 -

文具等単価契約
分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田　真
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年4月1日
（株）イクモ
（愛知県豊橋市南旭町）

一般競争入札 - 2,964,411 - 単価契約

明神中継所輸送設備点検業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田　真
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年4月2日
（株）嘉穂製作所
（福岡県飯塚市大分）

一般競争入札 - 5,940,000 -

豊川用水ゲート設備外点検業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田　真
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年4月15日
（株）アクアテルス
（埼玉県さいたま市大宮区桜木町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 135,000,000 -

事業部複合機賃貸借及び保守
分任契約職　豊川用水総合事業部長
細山田　真
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年4月1日
コニカミノルタジャパン（株）
（東京都港区芝浦）

一般競争入札 - 1,302,480 -

エレベータ設備保守業務
分任契約職　長良川河口堰管理所長
髙阪英樹
（三重県桑名市長島町十日外面）

平成31年4月1日
三菱電機ビルテクノサービス（株）中部
支社三重支店
（三重県四日市市浜田町）

一般競争入札 - 2,358,720 -

阿木川ダム防災資料館等清掃業務
分任契約職　阿木川ダム管理所長　川
地　悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

平成31年4月1日
（株）公安警備
（岐阜県関市側島）

一般競争入札 - 974,332 -

自動車用燃料等購入に係る単価契約
分任契約職　阿木川ダム管理所長　川
地　悟
（岐阜県恵那市東野字花無山）

平成31年4月1日
（有）アジアサポート
（岐阜県恵那市長島町中野）

一般競争入札 - 1,802,484 - 単価契約

自動車等燃料等購入（単価契約）
分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内
英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

平成31年4月1日
岐西興産（株）
（岐阜県揖斐郡揖斐川町極楽寺）

一般競争入札 - 2,327,180 - 単価契約

水源地域活動活性化促進業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星
野　徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

平成31年4月5日
（有）源流
（長野県木曽郡木祖村大字小木曽）

一般競争入札 - 10,260,000 -

防災資料館エレベータ設備点検業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星
野　徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

平成31年4月1日
東芝エレベータ（株）
（神奈川県川崎市幸区堀川町）

一般競争入札 - 3,438,720 -

4



物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

淀川本部光ファイバー回線賃貸借
分任契約職　関西支社長　北牧正之
（大阪府大阪市中央区上町）

平成31年4月1日
（株）オプテージ
（大阪府大阪市中央区城見）

一般競争入札 - 9,201,600 -

日吉ダム塵芥等処理業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　新井
誠輔
（京都府南丹市日吉町）

平成31年4月1日
大堰川漁業（同）
（京都府南丹市日吉町天若寺谷）

一般競争入札 - 5,940,000 -

琵琶湖総管姉川地区外刈草等処分業務
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所長
門田光司
（滋賀県大津市堅田）

平成31年4月16日
（株）エスケイカンポスト
（滋賀県長浜市泉町）

一般競争入札 - 4,233,600 - 単価契約

川上川左右岸他清掃伐採作業
分任契約職　川上ダム建設所長　渕上
吾郎
（三重県伊賀市阿保）

平成31年4月8日
伊賀森林組合
（三重県伊賀市ゆめが丘）

一般競争入札 - 120,960,000 -

池田合同庁舎自家用電気工作物保守業務
分任契約職　池田総合管理所長　足達
謙二
（徳島県三好市池田町）

平成31年4月5日
シンフォニアエンジニアリング（株）四国
営業所
（香川県高松市天神前）

一般競争入札 - 4,698,000 -

自動車燃料等購入単価契約
分任契約職　香川用水管理所長　河合
久志
（香川県仲多度郡琴平町）

平成31年4月1日
（株）富田商店
（香川県仲多度郡琴平町）

一般競争入札 - 1,550,988 - 単価契約

筑後川局管内システム運用管理業務
分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年4月1日
（株）エスエスイー　福岡事務所
（福岡県福岡市博多区博多駅東）

一般競争入札 - 9,180,000 -

筑後川局管内現場作業用物品単価契約
分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年4月1日
（株）グリーンクロス　久留米支社
（福岡県久留米市津福本町字南津留）

一般競争入札 - 1,013,806 - 単価契約

筑後川局管内文具等単価契約
分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年4月1日
（株）ヨシヅカ
（福岡県朝倉市堤）

一般競争入札 - 5,317,112 - 単価契約

筑後川局管内ポンプ設備外点検業務
分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年4月8日
（株）アクアテルス　九州支店
（福岡県久留米市荘島町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 149,040,000 -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年4月22日
（一社）福岡市公共嘱託登記土地家屋
調査士協会
（福岡県福岡市中央区舞鶴）

一般競争入札 - 36,959,630 - 単価契約

5


